Batzordeburua / Presidente

Sin: 7 Fdo.: Ager Izagirre Loroño

1.- Aprobar las facturas que figuran en la
relación de facturas número 12020000165 de
importe 23.954,75 €. Reconocer las
obligaciones correspondientes y ordenar el
pago por importe total de 23.954,75 €
(veintitrés mil novecientos cincuenta y cuatro

euros con setenta y cinco céntimos).

2.- Dar cuenta del presente Acuerdo al

Departamento de Intervención, para su
conocimiento y efectos oportunos.

4.- DAR CUENTA DEL INFORME REALIZADO
POR EL INTERVENTOR DEL AYUNTAMIENTO
DE MUNGIA, DONDE SE FORMULA UN